
oBEc KosTĚttlcE

Obecně závazná vyh láš ka

é. 112017,

o nočním klidu

Zastupitelstvo obce Kostěnice se na svém zasedání dne 23.3.2017 usnesením č..1

usneslo vydat nazákladě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst.2 písm.
h) zákona č. 12812000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisŮ,

a na základě ustanovení § 47 odst. 6 zákona é, 20011990 Sb., o přestupcích, ve
znění pozdějších předpisů tuto obecné závaznou vyhlášku (dále jen ,,vyhláška").

ěI. t
Předmět

Předmětem této vyhlášky je stanovení výjimečných případŮ, při nichž je doba

nočního klidu vymezena dobou kratší, než stanoví zákon, nebo žádnou.

él. z
Stanovení výj imečných případ ů

1) Doba nočního klidu se nevymezuje v noci z 31, prosince na 1. ledna

2) Doba nočního klidu se vymezuje od 02:00 do 06:00 hodin v případě noci

z 30. dubna na 1. května z důvodu konání tradiční veřejnosti přístupné akce
Pálení čarodějnic.

3) Doba nočního klidu se vymezuje od 02:00 do 06:00 hodin v případě

následujících tradičních veřejnosti přístupných akcí, pokud datum jejich konání
bude zveřejněno obecním úřadem na úřední desce minimálně 5 dnŮ před datem

konání,

a) jedna noc ze soboty na neděli v měsíci květnu z důvodu konání Gulášobraní,

b) jedna noc ze soboty na neděli v měsíci květnu nebo červnu z důvodu konání
Dětského dne,

c) jedna noc ze soboty na neděli v druhé polovině srpna z důvodu konání

Rybářských závodů,

d) jedna noc ze soboty na neděli v první polovině záYí z dŮvodu konání

Posvícenského turnaje,

l



e) Cvě noci z gátka na soboty a ze soboty na neděli v druhé polovině září
z duvodu konání Tenisového turnaje,

0 jedna noc Ze soboty na neděli v polovině měsíce října zdůvodu konání
vinobraní

9) nejvýŠe deset nocí z pátka na sobotu nebo ze soboty na neděli v měsících
leden až duben z důvodu konánítradičních plesů.

čl. g
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení.

václav pulkrábek
starosta

iogpc KosTĚ^ilcpl

/n |'*-\3;'r'r'r$,*"Ú* l

Yťrt------_l
"""lll...-...

,/ aana Víchová
/' místostarostka

l
//
{!.:-==

Vyvěšeno na úřední desce dne:24.3.2017
Sejmuto z úřední desky dne: 1 0,4,2017
Zveřejnění bylo provedeno též způsobem
,,elektronické" úřední desce).

umožňujícím dálkový přístup (na


